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Budakeszi Sportpalya
Vasas SC

Vasas SC

Név

Kohdri David

Farkas Gabor

Ajredin Ajeti

Cseke Csaba

Boldogh Tamas Gyorgy
Bozoki Gyorgy

Név
Bacsa Gergd

Név
Hollé Martin
Kunos LaszI6 Sdamuel

Név
Hollé Martin
Kunos LaszIé Sdmuel
Toéth-Hetényi Zsombor
Cseke Zaldn

Molnar Ivén

Név
Tunyogi Adorjan
Harangozé Gergd
Boldogh Tamas Oszkar

Név
Hetényi Agoston
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I. Budakeszi Target Sprint Kupa

Egyesiilet

Sélyom Lovész Egylet
Cél-Tudat SE

SK Borac -Serbia
Vasas SC

Vasas SC

Vasas SC

Egyesiilet

Cél-Tudat SE

Egyesiilet
Vasas SC
Vasas SC

Egyesiilet
Vasas SC
Vasas SC
Vasas SC
Vasas SC

Budakeszi

Egyesiilet
Cél-Tudat SE
Vasas SC
Vasas SC

Egyesiilet
Vasas SC

Indulasi id6 Erkezésiidé nett6 idd 1.l6vészet 2.lovészet

0.00.00
0.00.00
0.00.00
0.00.00
0.00.00
0.00.00

Indulasi id6

0:00

Indulasi id6

0.00.00
0.00.00

Indulasi idé

0.00.00
0.00.00
0.00.00
0.00.00

0.00.00

Indulasi id6

0.00.00
0.00.00
0.00.00

Indulasi id6

0.00.00

5:06
6:35
6:42
7:42
8:28
10:22

Erkezési id6

5:24

Erkezési id6

06:45:00
08:55:00

Erkezési id6

05:49:00
07:48:00
12:59:00
13:34:00

09:00:00

Erkezési id6

07:01:00
09:19:00
10:57:00

Erkezési id6

07:23:00

5:06
6:35
6:42
7:42
8:28
10:22

nettd id6

5:24

nettd id6
06:45:00
08:55:00

nettd id6
05:49:00
07:48:00
12:59:00
13:34:00

09:00:00

nettd id6
07:01:00
09:19:00
10:57:00

nettd id6
07:23:00

5/5
9/5
5/5
6/5
11/5
8/5

1. lovészet 2. l6vészet

8/5

1. l6vészet 2. l6vészet

10/5
7/5

1. l6vészet 2. l6vészet

5/5
7/5
15/2
15/3

8/5

1. l6vészet 2. l6vészet

6/5
11/5
12/5

1. lovészet 2. l6vészet

6/5

Helyezés
7/5 1.
7/5 2.
9/5 3.
7/5 4.
6/5 5.
9/5 6.
Helyezés
7/5 1.
Helyezés
6/5 1.
14/5 2.
Helyezés
5/5 1.
6/5 2.
11/5 3.
15/4 4.
14/5 1.
Helyezés
6/5 1.
10/5 2.
15/4 3.
Helyezés
5/5 1.



2. 18 Gergely Marton 2011 Vasas SC 0.00.00 07:49:00 07:49:00 5/5 6/5 2.
3. 16 Fekete Boldizsar 2010 Vasas SC 0.00.00 11:06:00 11:06:00 10/5 15/5 3.
4 20 Kaled Benjamin 2010 Budakeszi 0.00.00 13:05:00 13:05:00 15/2 6/5
Korcsoport Hely. Rajtsz. Név Sziletési év Egyesiilet Indulasi id6 nett6 id6 1. l6vészet 2.l6vészet Helyezés
Gyermek I. Fid / Kezdd . 1. 10 D&bronte Marton 2010 Budakeszi 0.00.00 08:00:00 08:00:00 7/5 8/5 1.
2 4 Notas Csongor 2011 Budakeszi 0.00.00 08:21:00  08:21:00 6/5 6/5 2.
3 9  Zimanyi Zaldn 2012 Budakeszi 0.00.00 09:08:00 09:08:00 15/4 5/5 3.
4 7  Szarka Maté 2012 Budakeszi 0.00.00 09:50:00  09:50:00 6/5 6/5 4.
5 6  Szendrey-Kiss Aba Sam. 2012 Vasas SC 0.00.00 14:35:00 14:35:00 8/5 12/5 5.
6 8  Bird Barnabas 2012 Budakeszi 0.00.00 14:50:00 14:50:00 15/2 15/3 6.
Korcsoport Hely. Rajtsz. Név Sziiletési év Egyesiilet Indulasi id6 Erkezésiidé nett6id6 1.lovészet 2.l6vészet Helyezés
Felnétt N6k 1999-1975 1. 71 Veres Mirella 1998 Vasas SC 0.00.00 6,24 6,24 6/5 5/5
2. 72 Makhult-Zdmbo Viktoria 1977 Vasas SC 0.00.00 10,07 10,07 10/5 12/5
Korcsoport Hely. Rajtsz. Név Sziiletési év Egyesiilet Indulasi id6 Erkezésiidé nett6idS6 1.lovészet 2.l6vészet Helyezés
Junior Lanyok 2001-2000
1. 65 Katerina Vranesevic 2003 SD Novi Sad — Serbia 0.00.00 06:46:00 06:46:00 7/5 6/5 1.
2. 63  Hristina Plavsic 2004 SD Novi Sad — Serbia 0.00.00 06:51:00 06:51:00 5/5 6/5 2.
3. 61 Laczko Evelin Vivien 2001 Vasas SC 0.00.00 06:59:00  06:59:00 7/5 10/5 3.
4, 64  Dragana Vranesevic 2003 SD Novi Sad — Serbia 0.00.00 07:19:00 07:19:00 6/5 7/5 4,
5. 62 Kanczler Zsofia 2000 Vasas SC 0.00.00 09:59:00  09:59:00 11/5 7/5 5.
Korcsoport Hely. Rajtsz. Név Sziiletési év Egyesiilet Indulési id6 Erkezésiidé nett6id6 1.lovészet 2.l6vészet Helyezés
Ifjusagi |. Lanyok 2005-2004 1. 51 Jaké Miriam 2004 Cél-Tudat SE 0.00.00 06:08:00  06:08:00 6/5 7/5 1.
ALLO 2. 52 Galzo Kata 2005 Cél-Tudat SE 0.00.00 06:17:00 06:17:00 11/5 7/5 2.
3. 55 Bozdki Laura 2006 Vasas SC 0.00.00 07:34:00  07:34:00 6/5 7/5 3.
4. 54 Riesing Borka 2005 Cél-Tudat SE 0.00.00 08:19:00 08:19:00 8/5 10/5 4.
5. 53  Sahin T6th Hanna 2005 Cél-Tudat SE 0.00.00 08:22:00  08:22:00 7/5 7/5 5.
Korcsoport Hely. Rajtsz. Név Sziiletési év Egyesiilet Indulési id6 Erkezésiidé nett6id6 1.lovészet 2.l6vészet Helyezés
Serdlé II. Lanyok 2007-2006 1. 31 Bozdki Laura 2006 Vasas SC 0.00.00 06:48:00  06:48:00 5/5 5/5 1.
2. 35 Bacsa Dorka 2007 Cél-Tudat SE 0.00.00 07:01:00 07:01:00 5/5 5/5 2.
3. 33 Kovacs-Oroszlan Anna 2006 Vasas SC 0.00.00 07:10:00 07:10:00 5/5 7/5 3.
4. 34 Cseke Lilla 2007 Vasas SC 0.00.00 07:52:00 07:52:00 8/5 6/5 4.
5. 32 Miké Fléra 2006 Vasas SC 0.00.00 08:54:00  08:54:00 5/5 7/5 5.
6. 36 Tolmacsov Eszter 2007 Cél-Tudat SE 0.00.00 09:01:00 09:01:00 5/5 7/5 6.
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Név
Bozoki Tamara
Csikasz Panni
Hetényi Virdg
Csamango Jazmin
Zambo Hanna

Név
Cseke Vill6
Cseke Zille
Gergely Laura
Szendrey-Kiss Emmajane

Név
Bozdki Barbara
Gergely Lujza
Veres Dorottya

Név
Bozoki Laura
Kovacs-Oroszlan Anna
Miké Fléra

Név

Csikasz Panni
Bozoki Tamara
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2009
2008
2008
2008
2009

Sziiletési év
2010
2010
2011
2011

Sziiletési év
2013
2012
2010

Sziiletési év
2006
2006
2006
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2008
2009

Verseny igazgatd: Hollé Miklés

Lovészet vezets : Jakd Csaba

SN

Egyesiilet
Vasas SC
Vasas SC
Vasas SC
Cél-Tudat SE
Vasas SC

Egyesiilet
Vasas SC
Vasas SC
Vasas SC
Vasas SC

Egyesiilet
Vasas SC
Vasas SC
Budakeszi

Egyesiilet
Vasas SC
Vasas SC
Vasas SC

Egyesiilet
Vasas SC
Vasas SC

Indulésiidé Erkezési idé
0.00.00 07:16:00
0.00.00 07:28:00
0.00.00 08:44:00
0.00.00 09:49:00
0.00.00 10:19:00

Indulasi idé Erkezési id6
0.00.00 07:25:00
0.00.00 07:41:00
0.00.00 09:12:00
0.00.00 13:56:00

Indulési idé Erkezési id6

0.00.00 08:28:00
0.00.00 10:11:00
0.00.00 10:17:00

Indulasi idé Erkezési id6
0.00.00 7:34:00
0.00.00 10:40:00
0.00.00 10:52:00

Erkezési id6
8:25:00
9:24:00

Indulasi id6
0.00.00
0:00:00

netto id6
07:16:00
07:28:00
08:44:00
09:49:00
10:19:00

nettd id6
07:25:00
07:41:00
09:12:00
13:56:00

nettd id6
08:28:00
10:11:00
10:17:00

nettd id6
7:34:00
10:40:00
10:52:00

nettd id6
8:25:00
9:24:00

1. l6vészet 2.l6vészet Helyezés
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5/5
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12/5

. lovészet

5/5
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